

**CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE
CENTRALIZATE IN SANATATE**

(denumirea obiectivului)

Fabianca SRL**DEVIZ OFERTA**

Lucrări de reparație a încăperilor la clădirea din str. Grigore Vieru 22/2

Sistem Incendiu (SI.SU)**Catalog de prețuri unitare**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "IIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze (Panou de control)	buc			1 745,68 1 728,00
	1	Muncitor	h-om	24,0000	72,00	1 728,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	63,20	0,35
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	28,60	11,44
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0560	48,00	2,69
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	20,00	3,20
2	10-08-002-03	Avertizoare "IIC" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii	buc			156,65 144,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	72,00	144,00
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00002	2 600,00	0,05
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0004	63,20	0,03
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	28,60	8,58
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0040	48,00	0,19
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1900	20,00	3,80
3	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sirena	buc			84,93 72,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	72,00	72,00
	5	Masa utilajului	t	0,0010	12 300,00	12,30
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0040	48,00	0,19
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0020	220,30	0,44
4	10-01-039-06	Piese diverse: Avertizor de incendiu manual	buc			144,00 144,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	72,00	144,00
5	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			560,94 403,92
	1	Muncitor	h-om	5,6100	72,00	403,92
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	35 600,00	15,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	95,60	1,91
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	123,00	38,13
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	18,60	14,88
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,30	28,06
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	250,00	12,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	360,00	7,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	220,30	35,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	20,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
6		Cablu KPSng(A) FRLS 2*0.8	m			11,70

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	6-11-6	Cablu KPSng(A) FRLS 2*0.8	m	1,0000	11,70	11,70
7	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			651,55 485,28
	1	Muncitor	h-om	6,7400	72,00	485,28
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	35 600,00	20,94
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	95,60	1,92
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	123,00	38,13
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	18,60	14,88
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,30	28,06
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	250,00	12,49
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	360,00	7,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	220,30	35,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	20,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
8		Cablu VVGng-FRLS 3*1.5	m			11,58 0,00
	6-11-7	Cablu VVGng-FRLS 3*1.5	m	1,0000	11,58	11,58
9	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 963,68 1 713,60
	1	Muncitor	h-om	23,8000	72,00	1 713,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	29 600,00	62,22
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	72,00	69,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	11,21	150,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,50	113,90
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	350,00	70,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	65,30	65,30
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	31,00	207,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,30	41,40
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	42,30	76,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	20,00	2,20
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	32,00	154,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
10		Teava polietilena gofrata D20	m			4,08 0,00
	6-11-8	Teava polietilena gofrata D20	m	1,0000	4,08	4,08
11		Cablu canal 10*22mm	m			5,34 0,00
	6-11-9	Cablu canal 10*22mm	m	1,0000	5,34	5,34
12		Tub metalic flexibil D25	m			16,25 0,00
	6-11-10	Tub metalic flexibil D25	m	1,0000	16,25	16,25
13		Rezistor	buc			75,00 0,00
	13-1-13	Rezistor	buc	1,0000	75,00	75,00
14		Tablou de informare "EXIT"	buc			215,00 0,00
	13-1-14	Tablou de informare "EXIT"	buc	1,0000	215,00	215,00
15		Soclu detector	buc			65,00 0,00
	13-1-15	Soclu detector	buc	1,0000	65,00	65,00
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 650x545x230	buc			249,77 170,64
	1	Muncitor	h-om	2,3700	72,00	170,64

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	72,00	7,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	121,30	12,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	95,60	1,91
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	20,00	1,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	32,00	7,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
		2. Utilaj				
17		Panou de control EN54 "MAG-8P"	buc			3 150,00 0,00
	17-1	Panou de control EN54 "MAG-8P"	buc	1,0000	3 150,00	3 150,00
18		Emitator radio 1 canal, ATS-100	buc			1 710,00 0,00
	17-2	Emitator radio 1 canal, ATS-100	buc	1,0000	1 710,00	1 710,00
19		Acumulator 12V, 17A/h	buc			350,00 0,00
	17-3	Acumulator 12V, 17A/h	buc	1,0000	350,00	350,00
20		Detector de fum EN54, "Senso MAG S30"	buc			300,00 0,00
	17-4	Detector de fum EN54, "Senso MAG S30"	buc	1,0000	300,00	300,00
21		Sirena exterioara EN54-3 SF200	buc			1 120,00 0,00
	17-5	Sirena exterioara EN54-3 SF200	buc	1,0000	1 120,00	1 120,00
22		Sirena SF105	buc			990,00 0,00
	17-6	Sirena SF105	buc	1,0000	990,00	990,00
23		Avertizor de incendiu manual EN54 "Senso MAGMCP50"	buc			185,30 0,00
	17-7	Avertizor de incendiu manual EN54 "Senso MAGMCP50"	buc	1,0000	185,30	185,30
24		Dulap metalic 650*545*230 (cu lacata)	buc			1 850,00 0,00
	17-8	Dulap metalic 650*545*230 (cu lacata)	buc	1,0000	1 850,00	1 850,00

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.